INSTITUTO OVÍDIO MACHADO

EXTRATO DO CONTRATO n° 030/2024/IOM

PROCESSO: 0503/2024, CONTRATANTE: INSTITUTO OVÍDIO MACHADO – IOM,

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MAXIMUS LTDA, CNPJ sob o nº

08.563.277/0001-34.

OBJETO: Contratação de pessoa juridica especializada no fornecimento

de medicamentos injetaveis para atender as necessidades da Maternidade

de Risco Habitual Zona Norte de Macapá Bem Nascer. VALOR GLOBAL

ATUALIZADO: 210.789,50(duzentos e dez mil, setecentos e oitenta e nove

reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO   ORÇAMENTÁRIA: Recurso proveniente

do Contrato de Gestão nº 001/2022/SESA. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 23 de

julho de 2024 a 22 de janeiro de 2025. DATA DA ASSINATURA: 23 de

julho de 2024. SIGNATÁRIOS: Adriana Gama Meireles, presidente do IOM,

CONTRATANTE e LUIZ TARQUINIO PEREIRA CRUZ, representante, CONTRATADA.

Adriana Gama Meireles

Presidenta do Instituto
Ovídio Machado – IOM